
 

Zarządzenie nr  173/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie podziału zadań w systemie BAZUS, IRK oraz SIMPLE. ERP  

w zakresie obsługi finansowej studenta  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dane w zakresie obsługi finansowej studentów wprowadzają do systemu BAZUS, IRK oraz 

SIMPLE.ERP zgodnie z nadanymi uprawnieniami pracownicy Dziekanatów oraz jednostek or-

ganizacyjnych Pionu Finansowego (Sekcja Likwidatury, Dział Kosztów, Dział Finansowy). 

2. Szczegółowy podział zadań oraz zakres wprowadzanych danych określa załącznik do zarządze-

nia.  

§ 2 

Kierownicy jednostek organizacyjnych, o których mowa § 1, są odpowiedzialni za prawidłowość 

oraz terminowość wprowadzania danych oraz wykonywania innych czynności w systemie BA-

ZUS, IRK oraz SIMPLE.ERP określonych w załączniku do zarządzenia, przez podległych im 

pracowników.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


